

---

## **diverse materiale pregatire uitlaje de iarna**

I.D.: 77569174

---

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.629,83 RON - 1.629,83 RON

---

Descriere: furtun hidraulic 1x126,05=126,05; furtun hidraulic 1x84,03=84,03; butuc yala mobilier 2x10,08=20,17;ulei jd extrem guard 20l 1x413,45=413,45;vaselina tub 0,400 kg 3x25,21=75,63;antigel jd 5l 2x115,97=231,93;atf universal 20l 1x235,29=235,29;cap prelungitor 2m-5 loc 1x28,57=28,57;atf universal 1l 5x14,29=71,43;antigel 20l 1x196,64=196,64;apa distilata 1l chi 5x2,1=10,50;lichid parbriz 5l 3x28,57=85,71;furtun decalimetru 2x16,81=33,61;cap decalimetru 2x8,4=16,81

---